1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região             http://www.trt18.jus.br

segunda-feira
21-05-2012 - Nº 88

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 112/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta dos Processos Administrativos Nº 1028/2012 e Nº
2511/2011,
R E S O L V E:
Art. 1º - Designar os servidores ALEXANDRE AUGUSTO GODINHO DE FREITAS, Chefe de Seção – FC-4, ALOÍSIO
FERNANDES GOMES JÚNIOR, Chefe de Setor FC-03, ANTÔNIO GONÇALVES DA SIVA NETO, Diretor de
Secretaria da Vara do Trabalho de Luziânia-GO, e FLÁVIO COSTA TORMIN, Diretor da Secretaria de Cadastramento
Processual, para realizarem as parametrizações do sistema Pje, nas dependências do Tribunal Superior do Trabalho,
no período de 21 a 25 de maio de 2012, na cidade de Brasília-DF, autorizando os respectivos deslocamentos, bem
como o pagamento das diárias devidas.
Art. 2º – Retificar a Portaria TRT 18ª DG nº 100/2012, alterada pela Portaria TRT 18ª nº 106/2012, a fim de suprimir a
designação do servidor FLÁVIO COSTA TORMIN, para participar de reunião técnica, nos dias 23 e 24 de maio de
2012, na cidade de Brasília-DF.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 18 de maio de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

       ANO VI - NÚMERO 88 - GOIÂNIA - GO, SEGUNDA-FEIRA, 21 DE MAIO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Diário da Justiça Eletrônico

ATENÇÃO!  AS MATÉRIAS REFERENTES A PROCESSOS JUDICIAIS DO TRT DA 18ª REGIÃO ESTÃO SENDO PUBLICADAS
EXCLUSIVAMENTE NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO - DEJT, DESDE 1º DE MARÇO DE 2011, CONFORME
PORTARIA   TRT 18ª GP/DG/SCJ nº 027/2010. O ACESSO AO DEJT PODE SER FEITO PELO SITE www.jt.jus.br  OU DIRETAMENTE POR
MEIO DO LINK https://aplicacao.jt.jus.br/dejt/.

		2012-05-21T17:45:28-0300
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022